



TÜRKAN YAMANTÜRK İLKOKULU

15 TEMMUZ

MİLLİ BİRLİK VE DEMOKRASİ GÜNÜ

OKUL GAZETESİ



SAYI: 1



PARA İLE SATILMAZ



YAMANTÜRK GAZETESİ

TÜRKAN YAMANTÜRK İLKOKULU
ADINA İMTİYAZ SAHİBİ
Serpil KÖSE

GENEL KOORDİNATÖR
Figen UZUNCEZAR

KOORDİNATÖRLER
M.H. İbrahim KÖROĞLU
Esin KURTAR

DANIŞMANLAR
Senem TAN
Seher İSPİR
Zehra ÜNLÜ

ADRES

Reşat Nuri Cad. No: 39 06450
Çankaya / ANKARA

TELEFON

0 312 439 06 25

WEB

<https://turkanyamanturk.meb.k12.tr>



Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir.

*Özgürlüğün de eşitliğin de
adaletin de dayanağı ulusal
egemenliktir.*

*Ulusal egemenlik, ulusun
namusudur, onurudur, şerefidir.*

*Bağımsızlık, uğruna ölmesini bilen
toplumların hakkıdır.*

"Allah bu millete bir daha
'İstiklal Marşı' yazdırmasın!"

Mehmet Âkif Esroy



İstiklal Marşı

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;
O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Çatma, kurban olayım çekene ey nazlı hilâl!
Kahraman ırkıma bir gül... ne bu şiddet bu celâl?
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl,
Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklâl.

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!
Kükremiş sel gibiyim: bendimi çiğner, aşarım;
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.

Garb'ın âfâkına sarmışsa çelik zırhlı duvar:
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,
"Medeniyet!" dediğin tek dişi kalmış canavar?

Âskadas! Yurduma alçakları uğratma sakın;
Siper et gövdeni, dursun bu hayasızca ok,
Doğacaktır sana va'dettiği günler Hakk'ın...
Kim bilir, belki yarın... belki yarından da yakın.



Ne Mutlu Türk'üm Diyene!

K. Atatürk

Bastığın yerleri "toprak" diyerek geçme, tanı!
Düğün altındaki binlerce kefensiz yatanı.
Sen şehid oğlusun, incitme, yazıktır atanı;
Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?
Şühedâ fışkıracak, toprağı sıksan şüheda!
Canı, canını, bütün varını alsın da Huda,
Etmesin tek vatanından beni dünyada cüda.

Ruhumun senden, ilâhî, şudur ancak emeli:
Değmesin ma'bedimin göğsüne nâ-mâhrem eli!
Bu ezanlar-ki şehâdetleri dinin temeli; ebedi
Yurdumun üstünde benim inlemeli.

O zaman vedâ ile bin secde eder -vâsıa- taşım;
Her certhandan, ilâhî, boşanıp kanlı yaşım,
Fışkırtır tâh-i mücerred gibi yerdin nâ'sım;
O zaman yükselerek arşa değer, belki başım.

Dalgalar sen de şafaklar gibi ey zanlı hilâl!
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl.
Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürriyet;
Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl!

“Ey Türk Gençliđi!
Birinci vazifen
Türk istiklal ve
cumhuriyetini ilelebet
muhafaza ve
müdafaa etmektir.”



*Muhtaç olduđun kudret;
damarlarındaki asil kanda, mevcuttur.*





15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ

CUMHURBAŞKANI RECEP TAYİP ERDOĞAN

Milletin, namuslarına emanet ettiği silahı, tankı, uçağı millete doğrultan FETÖ'cüler, o gece karşılarında bir kez daha halkımızı, güvenlik güçlerimizi ve tüm kurumlarıyla devletimizi buldu. Kadınıyla, erkeğiyle, genciyle, yaşlısıyla tam bir seferberlik ruhu içinde omuz omuza kahramanca mücadele eden aziz milletimiz, 251 evladını şehit verme pahasına büyük bir zafere imza attı. Darbe ve işgal girişimini püskürttüğümüz bu şanlı zafer, aynı zamanda tüm dünyaya bağımsızlığımızı, milli iradenin hâkimiyetini ve demokrasinin haysiyetini korumak için neler yapabileceğimizi gösteren çok önemli bir ders ve mesaj oldu.

"SADECE BİR DARBE TEŞEBBÜSÜNÜ BASTIRMA HİKAYESİ DEĞİL"

Hainlere karşı iman dolu göğsünü siper eden vatandaşlarımızın kahramanlıklarını anlatacak her cümle, her yazı, her hitap eksik kalır. Çünkü milletimizin 15 Temmuz'da yazdığı destan, sadece bir darbe teşebbüsünü bastırma hikâyesi değildir. O gece milletimizin vatani, bayrağı, istikbali ve istiklali için 1071'de Malazgirt'teki, 1453'te İstanbul'un Fethi'ndeki, 1915'te Çanakkale'deki iradesi tekrar tecelli etmiştir. Ölümü öldürenler, gerektiğinde çıplak elleriyle tanklara meydan okuyanlar var olduğu sürece, Allah'ın izniyle ezanimiz susmayacak, bayrağımız inmeyecek, istiklalimize ve istikbalimize kastedenler hedeflerine ulaşamayacaktır.

"VAZGEÇMEYECEĞİZ"

Bu anlayışla devlet olarak 15 Temmuz ruhuna ve şehitlerimizin emanetine sahip çıkıyor, küresel bir ihanet şebekesi olan FETÖ ile mücadelemize kararlılıkla devam ediyoruz. Hem yurt içinde hem de yurt dışında inlerine girip dardest ettiğimiz FETÖ'cülerini Türk adaletine teslim etmeyi sürdürüyoruz. Dünyanın neresine kaçarlarsa kaçsınlar, son FETÖ'cü hain de hukuk önünde hesap verene kadar mücadelemizden vazgeçmeyeceğiz. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü vesilesiyle, "Türkiye geçilmez" diyerek 15 Temmuz 2016'daki terör saldırısına karşı koyarken şehit olan kardeşlerimi bir kez daha rahmetle yâd ediyor, gazilikle şereflenen vatandaşlarıma sağlıklı ve uzun ömürleri diliyorum. O gece derin bir şekilde vatanına, bayrağına ve iradesine canı pahasına sahip çıkan milletimin her bir ferdini saygıyla selamlıyorum.



CUMHURBAŞKANI RECEP TAYİP ERDOĞAN 15 TEMMUZ YAZI METNİ

15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ

TEK
VATAN

TEK
MİLLET

TEK
BAYRAK

TEK
DEVLET



MAKİMIYET MİLLETİNDİR

Türkan Yamantürk İlkokulu Müdürü Serpil KÖSE'nin 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü konuşmaları;

Değerli velilerimiz, saygıdeğer öğretmenlerimiz ve kıymetli öğrencilerimiz!

Çanakkale ve İstanbul Boğazı, tüm dünya için çok büyük öneme sahip geçiş noktalarıdır. Asya ve Avrupa kıtalarını birbirine bağlayan köprü konumundaki bu boğazlar ülkemizi jeopolitik olarak önemli kılmaktadır. Binlerce yıldır yaşadığımız bu coğrafyada nice savaşlar, nice afetler, nice yıkımlar yaşadık. Ve her defasında vatanımıza sahip çıktık.

15 Temmuz 2016 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Devleti'ne ve Türk Milletinin milli iradesine karşı bir darbe girişiminde bulunuldu. Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Makamını, Büyük Millet Meclisini, istihbarat teşkilatını, emniyet ve silahlı kuvvetlerini, Başbakanlık Makamını teslim almayı amaçlayan, bunun için devlet kurumlarını ve milleti bombalamaktan çekinmeyen bir yapı ile karşı karşıya kaldık.

Fethullahçı Terör Örgütü'nün bu hain darbe teşebbüsü, Türkiye Cumhuriyeti'nin geleceğini dış güçlerin eline teslim etmeyi, Türkiye Cumhuriyeti'ni sömürgeci batılı devletlerin işgaline zemin hazırlayacak bir kaos ortamına sürüklemeyi, devletin bütünlüğünü ve gücünü gerek ulusal gerekse uluslararası arenada zayıflatmayı, pazarlık gücünü elinden almayı amaçlıyordu. Aynı zamanda bu, demokrasinin vazgeçilmez unsuru olan sandık aracılığı ile demokratik yollarla seçilmiş bir hükümetin, dini kisveye bürünen bu cemaat yapılanması tarafından devrilmesine dönük bir güç gösterisi idi.

15 Temmuz gecesi, ülkemizi, milletimizi, demokrasimizi, Cumhuriyetimizi, aydınlık geleceğimizi yok etmek isteyen vatan hainleri harekete geçmiş, milletin silahlarını yine bu aziz ve fedakar millete doğrultarak kanlı bir darbe girişiminde bulunmuşlardı. Ancak, milletimiz, darbe girişimini, sokakları ve meydanları doldurarak, ölümü göze alarak başarısızlığa uğrattı. Bütün dünya, bir milletin yurduna nasıl sahip çıktığına o gece bir kere daha şahit oldu.

Bizler bu Vatanın evlatları olarak Milli şairimiz Mehmet Akif'in şu sözlerini asla unutmayacağız.

"Sahipsiz vatanın batması haktır, sen sahip çıkarsan bu vatan batmayacaktır."

Bu duygu ve düşüncelerle sözlerime son verirken; bizlere, bağımsızlığımızı ve çağdaş medeniyetin tüm imkânlarından yararlanmamızı sağlayan Ulu Önder ATATÜRK'Ü ve O'nun kahraman silah arkadaşlarını, bu toprakları vatan yapan şehitlerimizi ve gazilerimizi bir kez daha sonsuz minnet, şükran ve rahmetle anıyor sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum.

15 Temmuz

Demokrasi ve Millî Birlik Günü

15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü'nde, özgürlüğümüz ve demokrasimize sahip çıkan tüm vatandaşlarımızı saygıyla anıyoruz.

15 Temmuz 2016'da Ne Oldu?

15 Temmuz hain darbe girişimi, 15-16 Temmuz 2016 tarihleri arasında Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde kendilerini Yurtta Sulh Konseyi olarak tanımlayan bir grup asker tarafından gerçekleştirilen askerî darbe teşebbüsüdür.

Türk Silahlı Kuvvetlerinin resmî internet sitesi ve TRT'de yayınlanan bildiriye ordunun yönetime el koyduğu ifade edilerek ülkede sıkıyönetim ve sokağa çıkma yasağı ilan edildiği açıklandı. İstanbul'daki Boğaziçi ve Fatih Sultan Mehmet Köprüsü jandarma tarafından kapatıldı, Türkiye Büyük Millet Meclisi F-16 savaş uçakları tarafından dört kez bombalandı. Ankara'nın Beştepe semtinde bulunan Cumhurbaşkanlığı

Saray'ına bombalama girişiminde bulunuldu. Muğla'nın Marmaris ilçesinde bir otelde bulunan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a karşı



sulakast girişiminde bulunuldu. Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar ve Kuvvet Komutanları darbeyi gerçekleştiren askerler tarafından rehin alındı.

Gelişmeler üzerine Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,

CNN Türk'te FaceTime aracılığı ile gerçekleştirdiği bağlantıda darbecilere hiçbir şekilde imkan tanınmayacağını ifade ederek halkı darbeye

tepki göstermek için meydanlara çıkmaya davet etti. Çağrının ardından, Türkiye'nin birçok ilinde darbe karşıtı protesto gösterileri düzenlendi.

16 Temmuz sabahı, Türk Silahlı Kuvvetleri ve Emniyet Genel Müdürlüğü personelinin gerçekleştirdiği operasyonlar sonu-

cunda askerî darbe girişimi bastırıldı ve askerler silahları ile birlikte teslim oldu. Olaylar sonucunda 104'ü darbe yanlısı asker olmak üzere 300'den fazla kişi hayatını kaybetti.



15
TEMMUZ
2016

15
TEMMUZ



SORULARLA 15 TEMMUZ

Ne oldu?

Devleti ele geçirmek için darbe yapmaya kalkıştı.

Kim yaptı?

Kökü dışarda FETÖ örgütü yaptı.

Kime karşı yapıldı?

Türkiye Cumhuriyeti devletine, meclise ve seçilmiş hükümete karşı, yani millî iradeye karşı yapıldı.

Ne zaman yapıldı?

15 Temmuz 2016 tarihinde.

Amaçları ne idi?

Amaçları devleti ele geçirmektir.

Nasıl yayıldılar?

Kendilerini iyilik yapan iyi insanlar olarak gösterdiler. Gerçek yüzlerini sakladılar.

Hangi yolu izlediler?

Yaklaşık elli yıl önce başladılar. Amaçlarına ulaşmak için yalan söylediler, yasaları çiğnediler, günah işlediler. Suçlarını "hizmet hareketi", "eğitim gönüllüsü" adı altında gizlediler ve milleti kandırdılar. Kendilerini dindar ve iyi insanlar olarak gösterdiler. Halkın iyi niyetini kullanıp onları aldatılar.



Kim durdurdu?

Meydanları dolduran millet, millî iradenin temsilcisi siyasetçiler, direniş çağrılarını yayınlayan ve destekleyen basın, darbeye karşı mücadele eden polis ve asker durdurdu.

Başarsalardı ne olurdu?

Devletimizi kaybedebilirdik, bağımsızlığımızdan, özgürlüğümüzden olabilirdik.

Hangi dersleri çıkardık?

Aklını kullanmayan insanı başkaları kullanır. Milletin desteğini almayan amacına ulaşamaz. Bağımsızlığına sahip çıkanı kimse esir edemez.

Ne yapmalıyız?

Yasalara aykırı, akla uymayan, vicdani rahatsız eden düşünceleri kabul etmemeliyiz.

15 TEMMUZ DESTANI DEMOKRASI VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ

15 Temmuz 2016 tarihinde henüz 2 yaşında olduğum için küçük yaşta yaşadığım bu olayı babamın anlatımıyla kaleme aldım. Ödev hazırlarken 15 Temmuz gecesi ile ilgili babamın verdiği cevap, 'Rabbim o geceyi bir daha yaşatmasın' oldu. Babam, "Bak kızım bu fotoğraf o kanlı gecedен tam bir gün sonra Kızılay meydanında çekildi. Nasıl ki fotoğrafta sen şaşkınlıkla ve korku içerisinde etrafına bakıyorsun. İşte o gece tüm Türkiye neler olduğunu anlayamadığı şaşkınlık içerisinde bir gece geçiriyordu" dedi.

15 Temmuz gecesi şanlı ordumuzun içerisine sızmış hainler tarafından özgürlüğümüz elimizden alınmaya çalışılmış. Vatanını seven asil Türk milletinin özgürlüğü elinden alınmaması adına o gece hainlere karşı direniş göstererek tarih yazmış olduğunu öğrendim.

15 Temmuz gecesi Türk milleti, Türkiye Cumhuriyeti'nin sonsuza kadar yaşaması, şanlı Türk bayrağımızın gölgesinde özgürce yaşamak için ve çocuklar babalarının omzunda mutlu olsunlar diye hainlere karşı direniş göstermiş.

Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir.

Fatma Eslem BAŞKAR (2 / E)



Resim Sergisi

Türkan Yamantürk İlkokulu öğrencilerinin 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü resim sergisinden görüntüler;



Resim Sergisi

Türkan Yamantürk İlkokulu öğrencilerinin 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü resim sergisinden görüntüler;





15 TEMMUZ GECESİ TBMM ÖNÜNDE DARBECİLERİN HEDEFİ OLAN HATAY MİLLETVEKİLİ GAZİ HACI BAYRAM TÜRKÖĞLU'NUN ANLATIMIYLA O GECE:

15 TEMMUZ KANLI GECE

Bir gece vakti şarapnel parçaları isabet alan kolunuzdan kan damlıyor ve eşiniz kan revan içinde yanınızda uzanmış yatıyor, bir kolunuzla da şahadet getirip gözünü kapatan ve öldüğünü sandığınız evladınıza, ciğerparenize, kızınıza sarılıyorsunuz.

O an, canınızdan can gidiyor. Ancak yaşayan anlayabilir bu cebanemi...

Cumhur-u reis Sn. Recep Tayyip Erdoğan "Ölümüne" dedi ve biz reisle birlikte ölüm kusan o gecede can pahasına meydanlarda ve kıyamdaydık.

15 Temmuz Hain FETÖ Darbesinde eşim, kızım ve ben TBMM girişinde F-16'tan atılan bombanın şarapnel parçaları ve Skorsky'den sıkılan kurşunlarla yaralandık. Şehadet nasip değildi, ama Gazilik şerefine nail olduk. Eşim hala o gecenin yükünü taşıyor. Birkaç kez ameliyat olsa da, iki kolunu da artık sağlıklı kullanamıyor.

TBMM'de o gece Skorsky'lerden sıkılan kurşunlarla aldığımız yaralar, bu alçak darbe kalkışmasında Şehit olan ciğerparelerimizin değerli ailelerinin acıları ve hasretleri yanında hiç hükümdedir.

15 Temmuz gecesi yine tekerrür etse, canımızı Aziz Milletimiz ve kutsal vatan toprağımızı uğruna feda etmekten bir an olsun tereddüt etmeyiz, etmedik de.

Meydanlarda bu aziz millet destan yazmıştır.

Canları pahasına vatani işgal operasyonuna "Dur" diyen bu Aziz Millet, övgülerin en güzeline mazhurdur.

Türkan Yamantürk İlkokulu gazetesi vesilesiyle 15 Temmuz Şehitlerimize ve Tüm Şehitlerimize Cenab-ı Allah'tan rahmet, gazilerimize minnet ve şükranlarını sunuyor, selâ'nın belaya galip geldiği o gece, meydanlara inmiş ya da inmeyi istemiş, kalben de olsa bu ihanete dur demiş bütün vatandaşlarımıza bu kahramanlık destanına ortak oldukları için canı gönlünden teşekkür ediyorum. 29.11.2022

Hacı Bayram TÜRKÖĞLU
AK Parti Hatay Milletvekili

15 TEMMUZ TÜRKİYE GEÇİLMEZ

Okulumuz velilerinden Sevgi DÜZGÜN'ün Şehit ve Gazilerimize olan minnet duygularını dile getirdiği şiiri;

Şehit ve Gazilerimizin Aziz Hatırasına...

FİDANLARIN GÜCÜ

Ben, toprağıma sıkı kökler salmış bir fidan

Gücünü göklerden alan dualarım var,

Genişlerim, derinleşirim

Toprak üstünde gördüğünden ibaret değilim...

İçimde dağları yıkmak isteyen ayak sesleri

Yaldızlı kalemle yazıyor almına kaderini

Kısıp seslerle konuşur benim gibi binler

Ve gerekirse bir ordu düşmanı, tek ayağıyla ezer

Kesiyorlar pash bir neşterle atardamarımı toprağımnın,

Karışıyor birbirine kirli kan ve temiz kan

Gözkapaklarımızı ateşlerine örtterek yürüyelim yetmez mi?

Yetmez ki...

Bir lokma ay yutmuşuz ve hazmetmişiz gibi

Parlasın yaralarımız uzay boşluğundan...

Ben, toprağını deli sevmekten yorulmayan bir fidan

Düşmandan kaçarken değil, üstüne yürürken vuruldum.

Acımadı canım, hiç acır mı?

Üstündü mermi yarasından vatan sevdası.

Gözünü kapattığında gördüğün değildir karanlık...

Esas karanlık vatansızlık

Toprağımdan çıkarsa yine bir gün bir düşman,

Ya her zerresi yanacak, ya da ufalanaacak avuçlarımızdan

Sevgi Düzgün

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİMİZİ

Rahmet ve Minnetle Anıyoruz

Okulumuz öğretmen ve öğrencilerinin Şehitlik ziyaretine ilişkin görüntüler:

Şehit ve Gazilerimizin Aziz Hatırasına...



Okulumuz öğrencilerinden Ahmet Kerem BARIŞ'ın annesiyle birlikte yaptığı 15 Temmuz Şehitleri Müzesi ziyareti ile ilgili izlenimleri;



Annemle 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Müzesini ziyarete gittik. O gece olanlar Sesler, ışıklar patlayan bombalarla anlatılmış çok üzül müştüm. Kocaman bir ağaç gördüm sonra Annem: "Demokrasi Çınarı" bu dedi. 25 metrelik bu koca çınar ve derin kökleri, Türk Demokrasisini ve Demokrasinin Bekçisi Halkımızı temsil ediyormuş. Mutlu oldum, güvenle doldum. Şehitlermiş ağacın altında bekleyenler ve ölmezmiş şehitler bizi hep koruyacaklarını hissettim.

Şehitler Anıtını gördüm en son, Ay-Yıldızı omzuna almış insanlar vardı en tepede. Bir yanı insanlarla dolu, bir yanında Türkiye haritası, bir yanında yıldızlar... Tepedeki Ay-Yıldızı tutan yedi kişi, Türkiye'nin 7 Bölgesini temsil ediyormuş. Yan taraftaki insanlar; 81 İilde direnenleri temsilen, 81 kişi elinde bayraklarla TEK MİLLET demekmiş. Bayrak; TEK BAYRAK, Türkiye haritası; TEK VATAN demekmiş. Cumhurbaşkanlığı Forsu ve Altındaki Yıldızlar kurulmuş Türk Devletleri, TEK DEVLET demekmiş. Annem anlattıkça anladım çok güçlüyüz biz Hep Birlikte oldukça...



Vatanımız için şehit olmuş 249 canımıza ve
gazilerimize Milletçe ağlıyoruz.
Şehitler Ölmez vatan bölünmez.

HAKİMİYET MİLLETİNDİR



Kan dökmeyi seven bir millet değiliz, ancak söz konusu
vatan ise dünyanın şah damarını keseriz.

Bir milletin birliği dünyayı
yerinden oynatır. Söz konusu
vatansa ben yok, biz vardır.

Ayakta ölmek diz üstü
yaşamaktan onurludur. Ne mutlu
VATAN uğruna can verene!

ŞİİRLERİMİZ



Türkan Yamantürk İlkokulu öğrencilerinin
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü
şirlerinden örnekler:

15 TEMMUZ

15 Temmuz,
Bir gecede,
Savaşıldı köprüde,
Türkiye'de bir kere.

Ülkemizi kurtardık,
Hainlerle savaştık,
Kötülerin eline,
Ülkemizi bırakmadık.

Onlar bize dedi ki:
Türkiye'yi biz alacağız.
Biz de dedik ki onlara:
Hayır vatanımızı vermiyoruz.

Sizin ellerinize bırakmıyoruz!
Milletçe savaşıyoruz,
Bayrağımızı koruyoruz,
Ülkemizde mutlu yaşıyoruz.

3/E Ahsen Ayşe

15 TEMMUZ

O gece kara bir geceydi,
Nasıl da yandı canımız.
Bunu hak etmedik ama,
Elimiz kolumuz bağlı bekleyemezdik.
Şanlı bayrağımızın altında,
Topyekün bir aradaydık.
En uzun gecede,
Milletçe bir arada,
Mücadele ettik.
Umutsuz başlayan gecenin sonunda,
Zafer milletin egemenliğiyle sonuçlandı.

4/C Şevval KÖROĞLU

ON BEŞ TEMMUZ

Onlarea bomba attılar,
Ne uğruna savaştılar,
Bir milleti karşılarna aldılar.
En önemli kısmı unutup,
Şanlı bir milleti yok saydılar.

Tarihi zaferlerle dolu bir millet,
Elbette haine 'Dur' diyecek.
Mermiler üstümüze yağdı,
Milyonlarea kahraman vatan için oradaydı.
Uğruna ne şehitler verdiğimiz vatanımızı,
Zalimler gördü nasıl savunacağımızı.

3/F Görkem Yiğit AYDIN

15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ

15 TEMMUZ DEMOKRASİ MARŞI

15 Temmuz gecesiydi hava sıcaktı,
Bir ihanet kalkışması ülkeyi yaktı.
Gün bugüdü, bütün millet ayağa kalktı,
Çoluk çocuk ihtiyar genç sokağa aktı.
Demokrasi darbe yemiş, şaşkındı millet,
Ya özgürlük bundan sonra, ya da zillet.
Milyonların ayak sesi titretti yeri,
Elde bayrak, dilde tekbir koştu ileri.
Demokrasi destanında şahitler biziz,
Bir ölünce bin dirilen şehitler biziz.
Başkomutan emir verdi : inin meydana
Sahip çıkın al bayrağa, aziz vatana.
Serden geçtik vatan, millet, Allah aşkına
Bütün dünya bunu görüp döndü şaşkına.
Başkomutan emir verdi : inin meydana
Sahip çıkın al bayrağa, aziz vatana.



DUA

Biz, kısık sesleriz... Minareleri,
Sen, ezansız bırakma, Allah'ım!
Bize güç ver... Cihâd meydanımı,
Pehlivansız bırakma Allah'ım!
Kahraman bekleyen yığınlarımı,
Kahramansız bırakma, Allah'ım!
Bilelim hasma, karşı koymasını:
Bizi cansız bırakma, Allah'ım!

Yarımın yollarında yılları da,
Ramazansız bırakma, Allah'ım!
Ya dağıt kimsesiz kalan sürünü,
Ya çobansız bırakma, Allah'ım!
Bizi sen sevgisiz, susuz, havasız
Ve vatansız bırakma, Allah'ım!
Müslümanlıkla yoğrulan yurdu,
Müslümansız bırakma, Allah'ım!

Arif Nihat ASYA

SÖZCÜK AVI BULMACA

K	E	G	E	M	E	N	L	İ	K	S	T	U	V
M	İ	L	L	E	D	E	M	O	K	R	A	S	İ
U	L	U	S	U	V	A	R	V	A	T	I	N	K
K	I	K	A	Y	A	T	I	L	M	N	L	İ	K
A	R	A	D	A	T	I	C	D	O	Ğ	R	U	B
Ö	M	E	R	H	A	L	İ	S	D	E	M	İ	R
A	S	B	A	U	N	U	T	M	A	D	I	K	L

- ✚ Aşağıda verilen cümlelerdeki eksik kelimeleri bularak cümleleri tamamlayınız.
✚ Bu kelimeleri bulmaca üzerinde bularak renklendiriniz.

1. kayıtsız şartsız milletindir.
2. 15 Temmuz'u ve unutturmayacağız.
3. 15 Temmuz ve Milli Birlik Günü.
4. 15 Temmuz kahramanlarındandır.
5. Türk'ı bir bütündür, parçalanamaz.